
13/08/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=793185

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=793185 1/7

PREGÃO ELETRÔNICO
DECLARAÇÕES

 UASG  158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

 Pregão Eletrônico   Nº 00012/2019

CNPJ/CPF Razão Social/Nome Porte da Empresa
07.360.290/0001-23 SERVAL SERVICOS E LIMPEZA LTDA. Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 17/06/2019 16:22  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
18.851.041/0001-57 DOMINIO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 18/06/2019 11:00  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
19.152.814/0001-70 NACIONAL SOLUCOES E SERVICOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 18/06/2019 14:55  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
03.074.080/0001-18 BRISA MAO DE OBRA E SERVICOS GERAIS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 19/06/2019 08:16  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
18.078.753/0001-85 COMERCIAL E SERVICOS SAO CRISTOVAO EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 19/06/2019 10:02  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
05.465.222/0001-01 R M TERCEIRIZACAO E GESTAO DE RECURSOS HUMANOS EIRELI Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 19/06/2019 11:47  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
05.069.154/0001-53 GLOBALTECH BRASIL LTDA ME/EPP
Data Declarações: 21/06/2019 15:48  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM



13/08/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=793185

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=793185 2/7

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
03.563.322/0001-37 FA2F ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 24/06/2019 09:27  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
04.900.474/0001-40 ARAUNA SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 24/06/2019 15:59  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
07.783.832/0001-70 CRIART SERVICOS DE TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 24/06/2019 18:02  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
05.531.239/0001-01 SOLUCAO SERVICOS COMERCIO E CONSTRUCAO EIRELI Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 26/06/2019 19:39  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
09.324.222/0001-34 LBM SERVICOS E CONSTRUCAO EIRELI Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 26/06/2019 19:53  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
06.806.814/0001-02 MULTISERV SERVICOS EXECUTIVOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 26/06/2019 20:05  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
08.775.721/0001-85 LIMPAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 27/06/2019 09:03  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
07.990.965/0001-18 AGAPE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 27/06/2019 09:24  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM



13/08/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=793185

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=793185 3/7

Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
04.251.091/0001-99 LEANDRO F TOME ME/EPP
Data Declarações: 27/06/2019 12:33  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
11.108.001/0001-70 EDITHAL LOCACAO DE MAO DE OBRA EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 27/06/2019 13:22  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
04.558.234/0001-00 AMAZON CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 27/06/2019 14:15  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
08.666.310/0001-51 LIMPMAXI - LIMPEZA, CONSERVACAO E SERVICOS EIRELI Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 27/06/2019 14:50  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
05.333.566/0001-59 TOPSERVICE TERCEIRIZACAO EIRELI Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 27/06/2019 15:20  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
13.028.145/0001-42 LOC- RH- SOLUCOES EM RECURSOS HUMANOS E SERVICOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 27/06/2019 15:33  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
10.013.974/0001-63 SERVFAZ SERVICOS DE MAO DE OBRA LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 27/06/2019 15:45  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
01.096.716/0001-05 FP GLOBAL LOCACAO DE MAO DE OBRA E SERVICOS ADMINISTRAT ME/EPP
Data Declarações: 27/06/2019 15:54  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM



13/08/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=793185

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=793185 4/7

Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
09.181.545/0001-16 A & D SOLUCOES EM MANUTENCAO E COMERCIO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 27/06/2019 16:00  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
08.885.182/0001-37 DALLAS SERVICOS EM GERAL EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 27/06/2019 16:05  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
17.027.806/0001-76 CONSERVO SERVICOS GERAIS LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 27/06/2019 16:14  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
08.243.787/0001-24 SUPREMA EMPREENDIMENTOS EIRELI Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 27/06/2019 16:23  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
05.791.416/0001-99 A. C. DE SOUZA TEIXEIRA DA SILVA & CIA LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 27/06/2019 17:02  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
14.068.592/0001-98 ECM SERVICOS DE CONSERVACAO E LIMPEZA EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 27/06/2019 17:21  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
10.351.588/0001-81 CONCEITO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 27/06/2019 17:26  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
00.323.090/0001-51 SOLL -SERVICOS OBRAS E LOCACOES LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 27/06/2019 17:28  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM



13/08/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=793185

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=793185 5/7

35.014.448/0001-49 EUROSERV BUSINESS & NEGOCIOS TERCEIRIZADOS EIRELI Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 27/06/2019 17:29  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
02.264.535/0001-03 TORQUATO & SILVA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 27/06/2019 17:30  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
04.487.834/0001-24 CENTER SERV SERVICOS E LOCACAO DE MAO DE OBRAS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 27/06/2019 17:33  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
10.325.416/0001-33 SUPRITECH SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 27/06/2019 17:54  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
13.791.034/0001-93 RUBI SERVICOS DE MANUTENCAO PREDIAL EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 27/06/2019 18:01  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
00.482.840/0001-38 LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 27/06/2019 18:35  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
14.725.699/0001-61 LIMPSERV TERCEIRIZACAO EM SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 27/06/2019 19:55  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
17.879.821/0001-42 DR SERVICOS TERCEIRIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO EIREL ME/EPP
Data Declarações: 27/06/2019 19:57  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
02.425.466/0001-64 JAVE - YIRE CONSULTORIA, EVENTOS, SERVICOS E COMERCIO L ME/EPP



13/08/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=793185

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=793185 6/7

Data Declarações: 27/06/2019 19:58  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
11.077.741/0001-97 VALEX SERVICOS TECNICOS DE LIMPEZA EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 27/06/2019 21:10  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
19.803.765/0001-98 CONSTRUTORA FERNANDES E ARAUJO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 27/06/2019 22:08  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
14.935.553/0001-40 LEGAL SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 28/06/2019 00:40  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
29.422.357/0001-40 SEVERINO BARBOSA DE MATTOS 02255113473 ME/EPP
Data Declarações: 28/06/2019 01:04  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
23.889.820/0001-81 ITALO VIEIRA SOARES ME/EPP
Data Declarações: 28/06/2019 02:33  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
25.957.761/0001-67 JULIO GOMES DE ARAUJO JUNIOR SERVICOS ME/EPP
Data Declarações: 28/06/2019 02:35  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
06.234.467/0001-82 FUTURA SERVICOS PROFISSIONAIS ADMINISTRATIVOS EIRELI Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 28/06/2019 07:35  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
21.750.520/0001-91 TRIPLICE ADMINISTRACAO E SERVICOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 28/06/2019 08:20  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM



13/08/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=793185

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=793185 7/7

Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
11.399.787/0001-22 VENEZA SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 28/06/2019 08:27  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
08.714.341/0001-30 PRIME - LOCACAO DE MAO DE OBRA E TERCEIRIZACAO DE SERVI ME/EPP
Data Declarações: 28/06/2019 08:32  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
01.527.579/0001-08 EFATA EMPREENDIMENTOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 28/06/2019 08:41  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
09.455.740/0001-97 NEW QUALITY SERVICE LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 28/06/2019 08:42  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
17.426.041/0001-47 ALSERVICE SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 28/06/2019 08:43  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
07.406.955/0001-92 ALL BUSSINNESS SERVICOS DE COLETA E TRATAMENTO DE RESID ME/EPP
Data Declarações: 28/06/2019 08:54  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Fechar

javascript:self.print()

